
Protokół Nr 59 
z posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 
 

Przewodniczący Komisji radny Jaromir Chojecki otworzył i prowadził posiedzenie Komisji Ładu 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 
Powitał członków Komisji, mieszkańców Milanówka.  
Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 
Obrady Komisji odbyły się w dniu 1 czerwca 2023 r. (czwartek) o godz. 17:00, w budynku „B” Urzędu Miasta 
Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 
 
Skład Komisji: 
Przewodniczący Jaromir Chojecki 
Radny Witold Mossakowski 
Radna Jolanta Nowakowska  
Radny Krzysztof Ołpiński nb 
 
Porządek obrad Komisji: 
1.Przyjęcie porządku obrad. 
2.Opinia Komisji dotycząca projektów uchwał w sprawie: 
a) przekazania projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Milanówek Dyrektorowi Regionalnemu Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie celem zaopiniowania; 
b) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne 
nr 67/5, 67/8, 50/5 z obrębu 06–07 oraz działkę ewidencyjną nr 39/5 z obrębu 06–10, położonych 
w Milanówku w obrębie ulic Królewskiej, Polnej i Rososzańskiej. 
3.Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 
Komisja w głosowaniu: 2- za, przyjęła porządek obrad jw.  
 
Ad 2. 
Opinia Komisji dotycząca projektów uchwał w sprawie: 
a) przekazania projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Milanówek Dyrektorowi Regionalnemu Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie celem zaopiniowania. 
Przewodniczący Komisji podkreślił, że nie ma nikogo z MPWiK, kto mógłby przedstawić projekt uchwały. 
Uchwała już była raz procedowana przez komisję. Opinia nie została wtedy podjęta. Przewodniczący zaznaczył, 
że w uchwale nie wprowadzono zmian. Uchwała powraca już kilkakrotnie w związku z rozstrzygnięciem 
nadzorczym Wojewody Mazowieckiego w sprawie uchwały 631 RMM, która zmieniła ten regulamin.   
Radna Jolanta Nowakowska żałuje, że na obradach nie ma prezesa MPWiK, który mógłby przedstawić 
wniesiony projekt uchwały.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przekazania projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Milanówek Dyrektorowi Regionalnemu Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie celem zaopiniowania. 
Komisja w głosowaniu: 2- wstrzymujące, opinia nie została podjęta. 
 
b) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiących działki 
ewidencyjne nr 67/5, 67/8, 50/5 z obrębu 06–07 oraz działkę ewidencyjną nr 39/5 z obrębu 06–10, 
położonych w Milanówku w obrębie ulic Królewskiej, Polnej i Rososzańskiej. 
Kierownik Referatu GN p. Małgorzata Makuch zreferowała projekt uchwały.  
Projekt uchwały dot. wyrażenie zgody na służebność przesyłu nieruchomości stanowiących działki 
ewidencyjne nr 67/5, 67/8, 50/5 z obrębu 06–07 oraz działkę ewidencyjną nr 39/5 z obrębu 06–10, 



położonych w Milanówku w obrębie ulic Królewskiej, Polnej i Rososzańskiej. Wniosek złożyło PGE Dystrybucja. 
Sprawa ciągnie się od dwóch lat. Chodzi o to, żeby posadowić na niej sieć kablową średniego napięcia oraz 
dwie kontenerowe stacje transformatorowe. Odbyła się wizja w terenie związana z tą służebnością. W wizji 
uczestniczyła przedstawicielka Stowarzyszenia Na Rzecz Miast Ogrodów Anna Krawczyk oraz projektantka  
p. Beata Barszcz. Uzgodnienia były takie, że w protokół uzgodnień zostaną wpisane informacje ustalonych 
zmian tzn. stacje kontenerowe będą w kolorystyce biało – szarej oraz w miejscach technologicznie możliwych  
i miejscach wskazanych przepisami technicznymi np. w pobliżu drzew, pod dnem rowu, zostaną wykonane 
przewierty. Projekt stacji był wysłany do radnych.  
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne nr 67/5, 67/8, 50/5 z obrębu 06–07 oraz działkę ewidencyjną 
nr 39/5 z obrębu 06–10, położonych w Milanówku w obrębie ulic Królewskiej, Polnej i Rososzańskiej. 
Komisja w głosowaniu: 2-za (Jaromir Chojecki, Witold Mossakowski), 1-wstrzymujacy (Jolanta Nowakowska), 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały jw.  
 
Ad 3. 
Sprawy różne. 
 
 
 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 
Nagranie stanowi integralną część protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
/-/    
Jaromir Chojecki 
 
Protokołowała 
/-/ 
Małgorzata Obwojska 
 


